

68/2020

LPO5 (68)

SMO/333035/20/LPO/ [redacted]
smoves7738cace

Statutární město Ostrava
magistrát - odbor legislativní a právní

ZPRACOV.	DOŠLO	Č. DOK.
	- 3 -07- 2020	
UKL. ZNAK/	PŘÍLOHY	POČET LISTŮ
8311/s	15	
SK. ZN. / Sb.	106/1999 Sb.	810/333035/20

Od: [redacted]
Odesláno: čtvrtek 2. července 2020 17:39
Komu: posta@ostrava.cz
Předmět: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, zdvořile žádám Vaši obec, jakožto povinný subjekt uvedeného zákona, o poskytnutí níže specifikovaných informací. Žádost je určena povinnému subjektu: Magistrát města Ostravy, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava.

Žádám o poskytnutí informací o tom, v jaké celkové výši byly v období od 1.1.2019 do 31.12.2019 náklady na veškeré právní služby Vaší obci. Dále žádám o uvedení jmen prvních tří subjektů, na jejichž služby byly náklady v uvedeném období nejvyšší, a to v pořadí podle výše těchto nákladů.

Požadované informace prosím poskytněte elektronicky na adresu, ze které odešla žádost, tedy [redacted]

S díky žadatel VilAnzen Group s.r.o., [redacted]

Statutární město Ostrava
magistrát

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.:

SMO/337428/20/LPO/

Sp. zn.:

VilAnzen Group s.r.o.

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum:

9.7.2020

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 2. 7. 2020, Vám zasíláme požadované informace týkající se nákladů za právní služby pro statutární město Ostrava:

celkové náklady za právní služby v roce 2019: 6 176 481,27 Kč

subjekty dle výše nákladů:

1) Císař, Češka, Smutný s.r.o., advokátní kancelář

2) Havel & Partners s.r.o., advokátní kancelář

3) Advokátní kancelář Pyšný, Srba &Partneři v.o.s.

S pozdravem